vlastnictví nájemce.

I.

m.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu specifikovaný

a) v čl. I. odst. 2 písm. a) této smlouvy za dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 695.002 Kč 
(slovy: šest set devadesát pět tisíc dvě koruny české) ročně, tj. 154 Kč/m2/rok. K nájemnému 
uvedenému v předchozí větě bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši 21 %, 
vypočtena ze základu daně 695.002,- Kč, v souladu s § 56a odst. 1 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb„ 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 145.950Kč;

b) v čl. I. odst. 2 písm. b) této smlouvy za dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 196.196 Kč 
(slovy: jedno sto devadesát šest tisíc jedno sto devadesát šest korun českých) ročně, tj. 154 
Kč/m2/rok, přičemž nájem je dle § 56a odst 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
zněm pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli roční nájemné ve výši dle odst.

[...]

149024-5157998/6000, VS1700000224, KS 0558 Tento den je současně dnem 
uskutečnění plnění za dané období.

3. Alikvotm část nájemného za období od 1. 6. 2019 do 31. 12. 2019 (tedy 214 dní) za předmět nájmu 
specifikovaný v čl. 1. odst. 2 písm. a) této smlouvy činí 493.052 Kč včetně DPH (slovy: čtyři sta 
devadesát tři tisíc padesát dva korun českých). Alikvotm' část nájemného za období od 1. 6.2019 do 31. 
12. 2019 (tedy 214 dní) za předmět nájmu specifikovaný v čl. I. odst. 2 písm. b) této smlouvy činí 
115.030 Kč (slovy: jedno sto patnáct tisíc třicet korun českých). Celkově tedy alikvotní část nájemného

za predmet najmu ve výši 608.082 Kč (slovy: šest set osm tisíc osmdesát dva korun českých), zaplatí 
nájemce na účet pronajímatele uvedený v odst. 2 tohoto článku ke dni 30.7.2019. Tento den je současně 
dnem uskutečněni plnění.

4' Pronajimatel a nájemce se dohodli, že v případě potřeby, je pronajímatel oprávněn automaticky upravit

[...]

korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude toto porušení povinnosti trvat,

e) za porušení každé další povinnosti uložené nájemci touto smlouvou, která není utvrzena žádnou ze 
smluvních pokut dle tohoto odstavce, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve 
výši 2.500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude 
porušení této povinnosti nájemcem trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků pronajímatele na náhradu škody 
vůči nájemci a lze je požadovat kumulativně.

VIII.